Ceny jałówek uzyskane na aukcji  w Czarnocinie w dniu  12.02.2014r
	Lp
	%

HO
	Waga

kg
	Data krycia
	Wydajność matki
	Uzyskane punkty hodowlane
	Cena w zł

	
	
	
	
	kg mleka\ nr laktacji
	kg tłuszczu
	% tłuszczu
	% białka
	
	według wyceny


	uzyskana w licytacji

	1
	HO
	620
	19.05.14
	7131
	287
	4,02
	2,98
	37
	4800
	5800

	2
	HO
	620
	01.06.14
	7626
	351
	4,60
	3,16
	46
	5400
	5800

	3
	HO
	600
	17.05.14
	8697
	363
	4,17
	3,09
	42
	5000
	Nie sprz.

	4
	HO
	630
	17.05.14
	6833
	252
	3,68
	2,96
	35
	4600
	5600

	5
	HO
	630
	31.05.14
	5556
	206
	3,70
	2,99
	32
	4400
	5800

	6
	HO
	560
	13.05.14
	6466
	333
	5,15
	3,43
	47
	5300
	5100

	7
	M
	660
	01.06.14
	7008
	312
	4,45
	3,22
	38
	5000
	Nie sprz.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


